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قطار سفرهای استانی دولت  سیزدهم در 

دور دوم، درحالی از ایستگاه پنجم عبور 
کرد که حضور 2روزه سیدابراهیم رئیسی 
در آذربایجان شــرقی با دستاوردهای 
مهمی به ویژه در حــوزه اقتصادی برای 

این استان همراه بود؛ دستاوردهایی که  
با تحقق حدود 30 پروژه، زیرساخت های 
مناسب برای جهش اقتصادی این استان 

را فراهم می کند.

آذربایجان اویاخدی
در جریان سفر دو روزه رئیس جمهور به آذربایجان شرقی بیش از 30 پروژه به بهره برداری رسید

گزارش
علیرضا احمدی

روزنامه نگار

دستورهای ویژه برای 
انسداد گلوگاه های فساد

»صیانت از حقــوق عامه«، »انســداد گلوگاه های 
فسادزا« و »ســاماندهی فرایند های ناظر بر واردات 
و صادرات« از مهم ترین اهــداف بازدیدهای رئیس  
قوه قضاییه از انبار هــای بنادر، گمــرکات و اموال 

تملیکی به حساب می آید.

سر ریشه های فساد خشکانده می شود
رئیس دســتگاه قضایی درجریان بازدیــد از بندر 
امیرآباد در اســتان مازندران، با اشــاره به ضرورت 
تســریع در روند تعیین تکلیف کالا های موجود در 
انبار های اموال تملیکی قبل از فاســد شدن آنها، بر 
عزم عدلیه به منظور خشکاندن سرریشه های فساد 

تأکید کرد.

انتقادهای قاضی القضات
محســنی اژه ای با انتقاد از وضعیت نامناسب بنادر 
استان مازندران، گفت که قابل قبول نیست کالای 
موردنیاز مردم وارد کشــور شود، مدت ها در انبار ها 

بماند و فاسد شود.

همکاری همه قوا برای صیانت از حقوق عامه
بررسی های انجام شده نشان می دهد »ورود و خروج 
کالا ها و محموله ها« از مهم ترین مشکلات موجود 
در بندر امیرآباد مازندران اســت که قاضی القضات 
ابراز امیدواری کرد بتوان با کمک ســایر قوا، تدابیر 
مناسبی به منظور رفع چالش های موجود اتخاذ کرد.

نقل قول خبر

خبرهای کوتاه

قضایی

 توســعه همکاری هــای دفاعــی ایــران
 و ترکیه

محمدباقــری، رئیــس ســتادکل نیروهای 
مسلح: وجود مرزهای مشترک بین ایران 
و ترکیه، اســتمرار همکاری های مشــترک 
را ضــرورت می بخشــد. انجــام دیدارهــای 
دوجانبــه در ســطوح مختلــف، انتقــال 
تجارب و دانش در مراکز آموزشی و اجرای 
رزمایش های متقابل می تواند از محورهای 

همکاری دوجانبه باشد. / فارس

حمله دشمنان به ایمان و امید
امــام   حاج علی اکبــری،  محمدجــواد 
جمعه موقــت تهران:دشــمن کــه از هــر 
حیله ای فرو مانده و گزینه های روی میزش 
زیرمیز رفته است، تلاش دارد با جنگ نرم 
2نرم افزار مهم جامعه ایران، یعنی »ایمان« 
و »امیــد« را آمــاج حملــه قراردهــد. امــروز 
بیــش از گذشــته کار می کننــد و اتاق هــای 

فکر شیطانی شان را فعال کرده اند. / ایرنا

برنامه دولت برای برخورد با بانک های 
متخلف

علــی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت: 
برخی بانک ها، به ویژه بانک های خصوصی، 
از دســتورها تمکیــن نمی کننــد و در حوزه 
کلان اقتصــاد هــم بــد عمــل می کننــد و 
بسیاری از تورم های ما نتیجه این عملکرد 
بد و تخلف های برخی بانک هاست. دولت 
برای حــل کارشــکنی های بانک هــا برنامه 

جدی دارد. / ایسنا

آذربایجان شرقی، پنجمین مقصد از دور دوم 
سفرهای استانی رئیس جمهور سیزدهم بود

نازنین بنیادی، اپوزیسیون شکست خورده و از 
دوستداران تام کروز )!( جایزه صلح سیدنی را 

دریافت کرد

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
در ادامه بازدیدهای میدانی خود، از بندرهای 

شرقی و غربی مازندران بازدید کرد

مدیر صندوق بازنشستگی کشوری با فساد و 
هزینه های نامتعارف در این صندوق برخورد کرد 

 
#خبر_خــوب اینکــه همزمــان بــا ســفر 
آقــای  #رئیســی بــه آذربایجــان شــرقی 
کمیته امداد امام خمینی ره ، ۱۷۰۰ سری 
لــوازم خانگــی شــامل یخچال و ماشــین 
لباسشــویی ، بخــاری و آبگرمکــن بــه 

مددجویان اهدا کرده  ...
چی بهتر از این ؟

@rahesaadat1400
منتظر منجی

 
نازنین بنیادی برنده جایزه صلح سیدنی 
شد! خیلی دوست دارم بدانم این خانم 

برای صلح چه کرده است؟!

@IrTimes
Hossein yazdi

 
بــه  این بــار  مدیــران  ارشــاد  گشــت 
ســراغ مدیــر ســرمایه گذاری صنــدوق 
بازنشســتگی رفــت در شــرایطی کــه 
دولت هــا از نبــود منابــع دم می زننــد و 
می گوینــد برای حقــوق بازنشســته ها در 
تنگنــا هســتیم، فقــط یک عضــو هیئت 
ایــن صنــدوق بازنشســتگی،  مدیــره 
 55۰ میلیون تومان هزینه   کافی شاپ، 
هتل و پروازهایش از جیب شرکت خرج 
کرده است. حالا قرار شده تمام هزینه ها 

رو پس بگیرن.

@hirsa2021
هیرسا

 
آیا کسی می داند که چرا نازنین بنیادی به 
دلیل کدامین عملکرد موفق به دریافت 

جایزه صلح سیدنی شده است ؟
مافیای جایزه بگیران مشغول کارند.

@MSeyedasgari
M SEYEDASGARI

 
آقــای اژه ای شــخصا بــه عنــوان ناظــر و 
مســتمع در دادگاه فــروش آرد یارانــه ای 
در مازنــدران حاضر شــده اســت.این کار 
ســتودنی اســت.اما قرار بود مکانیسمی 
باشــد کــه پــس از اقــدام دولــت در 
اردیبهشــت ١۴٠١دیگــر چیــزی بــه نــام 
قاچاق آرد نداشته باشیم.مگر یارانه نان 

به خریدار نان منتقل نشد؟

@ab_ganji
عبدالله گنجی

 
#خبر_خوب اینکه در سفر امروز رئیسی 
 بــه آذربایجــان شــرقی بــا افتتــاح پــروژه

 راه آهن تبریز_میانه زمان رسیدن تهران 
تا تبریز نزدیک به 5 ساعت کاهش پیدا 

میکنه...

@sobhan_70
سبحان برکتی

 
رئیــس جمهــور 5 هــزار میلیــارد تومــان 
بــه  بــرای خریــد تراکتــور  تســهیلات 
کشــاورزان را امــروز در ســفر بــه اســتان 
کــه  کــرد  صــادر  شــرقی   آذربایجــان 

نوید بخش تحول در صنعت هست.
 # در_خدمت_جمهور

@montazer1397
منتظر

  7روز مهلت اســتعفا برای داوطلبان نمایندگی 
مجلس 

مهلت استعفا از مسئولیت های اجرایی برای داوطلبان نمایندگی 
دوازدهمین دوره مجلس از دیروز )۱۹خردادماه( آغاز شد و تا 
۲۵خرداد )پنجشــنبه( ادامه دارد. داوطلبان ورود به مجلس 
دوازدهم که مشمول ماده۲۹ قانون انتخابات مجلس هستند، 
باید 6ماه پیش از آغاز ثبت نام، از سمت های اجرایی خود استعفا 
 دهند. براساس اعلام ستاد انتخابات کشــور، علاوه بر مشاغل
 اعلام شده در ماده۲۹ قانون انتخابات مجلس، افراد شاغل در 
مشاغل همتراز نیز باید درمدت تعیین شــده استعفا دهند تا 

بتوانند آذرماه برای نمایندگی مجلس ثبت نام کنند.

  تهران و باکو درمسیر رفع سوءتفاهم ها
وزرای امورخارجــه ایــران و جمهوری آذربایجــان در قالب 
گفت وگوی تلفنی، درباره آخرین وضعیت مناســبات دوجانبه 
بحث و تبادل نظر کردند؛ گفت وگویی که گام مثبتی درمسیر 
رفع سوءتفاهم های اخیر میان دوطرف به حساب می آید. دوطرف 
دراین رایزنی، با سازنده دانستن مدیریت درست فضای رسانه ای، 
بر ضرورت خروج از سوءتفاهم ها و قرار گرفتن مناسبات ۲ کشور 
در مسیر طبیعی و متناسب با حسن همجواری و منافع مشترک 

۲ کشور تأکید کردند.

  توسعه همکاری های قضایی ایران و تاجیکستان
افزایش ســطح همکاری های قضایی میان جمهوری اسلامی 
و تاجیکســتان، یکــی از اصلی تریــن محورهای ســفر اخیر 
دادستان کل ایران به تاجیکستان بود. محمدجعفر منتظری در 
جریان رایزنی  با همتای تاجیکستانی خود در دوشنبه، پایتخت 
این کشور، درباره گســترش همکاری های بین دادستانی های 
۲ کشــور در حوزه مبارزه مشــترک با جرم و جنایت، کمک 
حقوقی در قضایای جنایی، استرداد و انتقال محکومان بحث و 

ریتبادل نظر کرد. 
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در این ســفر که جمعی از اعضای کابینه، رئیس دولت سیزدهم 
را همراهــی می کردنــد، مصوبــات ســفر قبلــی هیأت دولت 
به آذربایجان شــرقی پیگیــری شــد. بازدیــد از کارخانه های 
بزرگ صنعتــی، نشســت بــا فعــالان اقتصــادی، هنرمندان و 
فعالان فرهنگی، برگزاری جشن احیای ۲۲0واحد تولیدی راکد 
و راه انــدازی پروژه راه آهــن »تبریز-میانــه« ازجمله مهم ترین 

برنامه های نخستین روز سفر رئیسی به این استان بود.

حضور در اجتماع باشکوه مردم چاراویماق، بهره برداری 
از 3پروژه آب و برق در اســتان، نشســت بــا جمعی از 
فعالان جبهه مردمی انقلاب اســلامی آذربایجان شرقی، 
بهره بــرداری از راه آهــن بســتان آباد-خاوران و 
بهره برداری از پروژه های آب و برق در شهرســتان میانه 
 از مهم تریــن برنامه های دومین روز ســفر رئیســی به

 آذربایجان شرقی بود.

سفر استانی رئیس جمهور به آذربایجان شرقی 
اگرچه بــا دســتاوردهای قابل توجهی برای 
این اســتان همراه بود، اما یک پیام ویژه برای 
فعالان اقتصادی سراسر کشــور نیز به همراه 
داشت؛ اینکه دولت ســیزدهم به صورت ویژه 
از تولید کننــدگان حمایــت خواهــد کرد؛ 
رویکردی که یکی از محوری ترین کارویژه های 
خنثی سازی تحریم ها به شمار می رود. برهمین 
اســاس هم بود که رئیس جمهور درسخنانی 

درجریان این ســفر، با تأکید بــر اینکه دولت 
مردمی به دنبال آن است که تأکید رهبرمعظم 
انقلاب برای مهار تورم را با »رشد تولید« و نه 
رکود محقق کند، تصریح کرد تورم زمانی مهار 
می شود که تولید و صادرات افزایش پیدا کند. 
تأکید رئیســی بر حمایت از تولید حاوی این 
پیام مهم برای تولیدکنندگان کشــور بود که 
با »امیــد« کار و تلاش خود را برای توســعه  

فعالیت های تولید شان ادامه دهند.

دومین روز سفر رئیســی به آذربایجان شرقی 
اما یــک نکته ویژه داشــت؛ بهره بــرداری از 
طرح هایی که طی ۲دهه گذشته بی سرانجام 
مانده بود. یکی از طرح هایی که پس از حدود 
۲0ســال انتظار به  بهره برداری رسید، پروژه 
آبرسانی به میانه از ســد گرمی چای، شامل 
مرحله نخست سد گرمی چای، تصفیه خانه و 
خط انتقال ۴۹ کیلومتری بود؛ پروژه ای که با 

حضور رئیس جمهور و وزیر نیرو به بهره برداری 
رسید. با بهره برداری از این پروژه، مردم میانه، 
شهر ترَک و ۱۷روستای واقع در مسیر، از آب 
آشامیدنی سالم و باکیفیت بالا برخوردار شدند. 
ازسوی دیگر راه آهن میانه- بستان آباد- تبریز با 
طولانی ترین پل قوسی دوخطه راه آهن ایران، 
پس از گذشت حدود ۲۲ســال به بهره برداری 

رسید.

 سفر 2روزه رئیس جمهور و جمعی از اعضای 
هیأت دولت به آذربایجان شرقی با دستاوردها 
و برنامه های قابل توجه دیگری هم همراه بود 

که در ادامه به بخشی از آنها اشاره می شود:

  صدور 3دستور مهم به منظور توسعه صنعت 
چرم تبریز

  افتتاح خط تولید شــرکت خودروسازان 
دیزلی آذربایجان شــرقی با ظرفیت تولید 

۴هزار دستگاه
 رونمایــی از 2محصول جدید شــرکت 

تراکتورسازی ایران
  افتتاح ۴۵0هکتار از شبکه پایاب سد سهند

 آغاز عملیات اجرایی خط3 متروی تبریز
  افتتاح طرح های گردشگری در تبریز

 آبگیری بزرگ ترین مزرعه آرتمیای کشور 
در عجب شیر 

  دستور رئیس جمهور برای اختصاص ۵0هزار 
میلیارد ریال اعتبار توسعه مکانیزاسیون در 

بخش کشاورزی

در دومین روز سفر چه گذشت؟برنامه های روز نخست  سفر

پیامی برای تولیدکنندگان

افتتاح بر زمین مانده ها

مهم ترین دستاوردها

حضور در جمع مــردم منطقــه چاراویماق و 
هشــترود از دیگر برنامه های دومین  روز سفر 
رئیس جمهور به اســتان آذربایجان شرقی بود. 
رئیسی طی ســخنانی، مسئولان اســتانی را 
مکلف کرد کمیتــه ای با حضور مســئولان و 
صاحب نظران منطقه و استان تشکیل دهند تا 
در مدت حداکثر ۲ماه راهکارهای فعال کردن 
ظرفیت های چاراویماق و هشترود را بررسی و 
تدوین کنند. وی در بخش دیگری از سخنانش، 

با بیان اینکه مردم نشــان دادند عشق شان به 
نظام، ولایت و خون شهدا همیشگی است، ادامه 
داد: مردم آذربایجان، نه فقط آذربایجان ایران، 
بلکه حتی آذربایجانی که در همسایگی ماست، 
نشان دادند عشــق، ارادت و دلبستگی شان به 
شکلی نیســت که بشــود با توطئه ها و فتنه ها 
در میان آنهــا جدایی انداخــت و به هیچ وجه 
 نمی توان بین ایــن مردم و آن مــردم جدایی  

انداخت.

استقبال باشکوه از رئیس جمهور، یکی از اصلی ترین جلوه های سفر ۲روزه رئیسی به دیار شهریار بود. حضور کم نظیر مردم تبریز 
برای استقبال از رئیس دولت سیزدهم در روز نخست و حضور پرشور مردم شهرستان چاراویماق در مراسم سخنرانی رئیسی در 
روز دوم سفر، توجه بسیاری را در شــبکه های اجتماعی به  خود جلب کرد و قاب های زیبایی از همراهی مردم آذربایجان شرقی 
با دولت و نظام را به تصویر کشــید. بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی با به اشــتراک گذاشتن تصاویری از استقبال مردم 

آذربایجان شرقی از رئیس جمهور، این موضوع را تصویر بی بدیلی از حمایت مردم از نظام و انقلاب دانستند.

بازتاب گسترده استقبال باشکوه از رئیسی

توطئه های نفاق

محســن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور: یکی 
از دستورکارهای دور دوم ســفرهای استانی، ارزیابی 
عملکرد مدیران است. این ارزیابی ها قبل سفر و با دقت 
و جزئیات انجام می شود.تمرکز اصلی دولت در دور دوم 
سفرهای استانی، عمل به تعهدات دور نخست است و 
سعی کردیم کمتر طرح عمرانی جدید ایجاد کنیم. با توجه به اینکه دور 
نخست هنوز سازوکار اجرایی دولت شکل نگرفته بود بنا شد برای دور دوم 

سفر به استان ها، اعتبارات مناسبی درنظر گرفته شود.

 ارزیابی عملکرد مدیران؛ دستورکار ویژه 
دور دوم سفرهای استانی


